东兴证券股份有限公司

关于广东光华科技股份有限公司

2019 年度持续督导培训报告

东兴证券股份有限公司（以下简称“东兴证券”）作为广东光华科技股份有

限公司（以下简称“光华科技”）（002741.SZ）公开发行可转换公司债券的持续

督导机构，按照《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》（以下简称“指引”）

之要求，于 2019 年 12 月 2 日在光华科技会议室对光华科技部分董事、监事、高

级管理人员、控股股东代表、证券事务代表等进行了现场培训，并事先发送了培

训教材组织自学。现将培训情况报告如下：

一、光华科技参加培训的人员情况

光华科技本次接受培训的人员有：公司部分董事、监事、高级管理人员、证

券事务代表及光华科技控股股东代表。

二、东兴证券培训人员情况

光华科技持续督导保荐代表人丁雪山组织了本期现场培训。

三、培训内容

东兴证券围绕再融资修订规则、并购重组相关规则修订、上市规则及章程指

引修订等近期证券市场政策动向及热点进行了培训，进一步强化了公司董事、监

事、高管、控股股东及实际控制人等对于近期证监会、交易所规则修订的理解与

掌握，从而帮助光华科技加强了公司对融资工具、并购重组及公司治理的理解，

增强了公司规范运作意识，达到了预期培训目标。

（以下无正文，为签章页）

（本页无正文，为《东兴证券股份有限公司关于广东光华科技股份有限公司

2019 年度持续督导培训报告》之签署页）

保荐代表人：

                丁雪山                 孙在福

东兴证券股份有限公司

2019 年 12 月 12 日